DECRETO Nº 10662/2013

Concede Gratificação de Assiduidade.

Raul Camilo Isotton, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Art. 1º - CONCEDE Gratificação de Assiduidade, com base no Artigo 150, parágrafo único da Lei 577/93 (Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e suas alterações, no mês de novembro de 2013, aos servidores abaixo relacionados:

	Matrícula Funcional
	Nome do (a) Servidor (a)
	RG

	6459-1
	Adriana Nicaretta Nunes
	4.253.414-5/PR

	13250-1
	Albertina Martins Ferreira
	4.867.790-8/PR

	541-1
	Arlete Zilio
	1.932.102/PR

	6688-1
	Edson Mario Rodrigues Roceto
	1.523.166/PR

	6671-1
	Elisabete Fatima Mattiello
	4.292.437-7/PR

	6701-1
	Flavio Xavier de Oliveira
	1.569.053/PR

	8950-2
	Ivania de Campos Wosniak
	5.953.618-4/PR

	2607-1
	João Maria Ferreira da Silva
	2.161.628/PR

	6769-1
	Joel Huff Bittencourt
	2.228.985/PR

	6734-1
	José Roberto Marino
	5.506.722/SP

	13253-1
	Luciana Morais
	8.041.724-1/PR

	6793-1
	Norevi José Rosseti Gehlen
	1.148.086-1/PR

	6815-1
	Paulo Sergio Ribas Santiago
	686.339/PR

	1120-1
	Solange Teixeira da Silva
	4.074.856-3/PR

	Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos a partir do mês novembro de 2013.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos cinco dias do mês de novembro do ano de dois mil e treze, 52º ano de emancipação.

Raul Camilo Isotton
Prefeito

Registre-se
Publique-se
Cumpra-se

Marcia Besson Frigotto
Secretária de Administração e Finanças
J:\2013\DECRETOS\Dec10543.docx/nlm